
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Flip Hole Zero EV vibrační masturbátor

Údržba

Údržbu voděodolné pomůcky zvládnete levou zadní. Po sundání plastových
ramen s ovládáním masturbátor otevřete, namydlete a vypláchněte vlažnou
vodou. Pak ho osušte jemný ručníkem. V případě ušpinění fixační ramena a
nabíjecí základnu nenamáčejte, ale otřete je vlhkým hadříkem. Dezinfekce
pomůcek zbaví pomůcku všech nečistot, kterých byste si všimli jen pod
mikroskopem. Fixační ramena i nabíjecí stanice slouží zároveň jako vysoušecí
stojánek a masturbátor můžete nechat doschnout na čerstvém vzduchu dvěma
způsoby. Buď ho postavíte jen na položenou plastovou vidlici s ovládáním jako
stříšku, nebo plastovou vidlici postavte na nabíjecí stanici, aby tvořila písmeno
U, a na ni zavěste rozevřený masturbátor. Druhým způsobem můžete pomůcku
zároveň i nabíjet. Model uzavřete až po jeho úplném uschnutí, aby se vnitřní
rukáv nezapařil a nemohly se v něm tvořit plísně. Nakonec na masturbátor
položte průhledný plastový kryt, díky kterému se na něj nebude prášit.
Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně. Různorodé materiály na sebe
chemicky i mechanicky působí a tím může dojít k jejich poškození.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá, ale před prvním použitím ji doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte
tím životnost akumulátoru. Hračka se dobíjí pomocí USB kabelu, který propojíte s nabíjecí stanicí. Ta funguje zároveň
jako praktický stojánek, do kterého masturbátor v době nabíjení jednoduše postavte. Opačnou stranu kabelu s
plochým konektorem pak zapojte do adaptéru na mobilní telefon nebo do powerbanky. V průběhu nabíjení trvajícího
cca 90 minut svítí kontrolka na přední části dokovací stanice. Dioda po nabití zhasne a pak si s pomůckou pánové
vychutnají 40 minut rozkoše.

Ovládání

Při ovládání pomůcky nemusíte řešit žádné složitosti, protože se ovládá jen jedním tlačítkem. Najdete ho v horní části
plastového spojovacího klipu. Ochranný pěnový kroužek z tlačítka odlepte. Delším podržením tlačítka masturbátor
zapnete a vypnete. Krátkými stisky pak přepínáte vibrační režimy.

Vibrační programy

S nabídkou 5 vibračních režimů se zabavíte na dlouhou dobu.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – silná intenzita
3. Rychlá pulzní vibrace
4. Sinusoida z pulzů z nízké a silné intenzity vibrací

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

5. Náhodný režim – vlnovku ze silnějších, slabších a bodových pulzů střídá klasická nízká a silný vibrace

Voděodolnost

Masturbátor má voděodolnou úpravu, proto ho můžete celý umýt pod tekoucí vodou. Plastová ramena s ovládáním
ani nabíjecí stanici ale nenamáčejte, protože by do jemné elektroniky natekla voda.

Design a tvar

Masturbátor je propracovaný až do posledního detailu a svým diskrétním designem připomíná reproduktor. Po
sundání postranního krytu s ovládací částí, který drží obě masážní plochy zaklapnuté u sebe, masturbátor snadno
otevřete. Vykoukne na vás rozmanitá vnitřní struktura z pružného a měkkého TPE materiálu, která promasíruje penis
od žaludu až po kořen. Celkově se hračka dobře drží v ruce a můžete ji při hrátkách mačkat. Součástí pomůcky je i
stabilní nabíjecí základna, na kterou pomůcku postavíte.

Materiál

TPE materiál si zamilujete pro jeho měkkost a pružnost. Tento kvalitní materiál vám při správné péči vydrží jako nový
po dlouhou dobu. Vidlice z ABS plastu zabraňuje otevírání masturbační vložky a odolá i silnému stisknutí ruky.

Barva

Kombinace sněhově bílé a transparentní barvy působí elegantním dojmem. Pánové se při pohledu na masturbátor
nechají strhnout návalem inspirace a prožijí chvilky plné vzrušení.

Rozměry

Masturbátor se díky bytelnému tělu dobře drží v ruce a velikostně padne většině mužů.

Celková délka: 17,5 cm
Použitelná délka: 16 cm
Průměr rukávu: 5 cm
Průměr obalu: 6,8 cm
Šířka obalu: 8 cm
Hmotnost masturbátoru: 529 g
Hmotnost masturbátoru s dobíjecí stanicí: 754 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

